

Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym na
całodobową, bezpośrednią ochronę osób i mienia
w budynkach Teatru Narodowego w Warszawie.

Dotyczy: zapytań do SIWZ

Informujemy, że w dniu 5 lutego 2019 r. wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1

„Czy zamawiający dopuszcza do realizacji usługi pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pytanie Wykonawcy wykracza poza dyspozycje art. 38 ust. 1 ustawy PZP.

Pytanie 2

„Jaką konkretną ilość godzin muszą przepracować osoby bezpośrednio wykonujący czynności ochrony dla nw. dyżurów:

- a) przy wejściu służbowym „A” do Budynku Głównego Teatru Narodowego
- b) przy wejściu służbowym „C” do Budynku Technicznego Teatru Narodowego
- c) przy wejściu głównym do Budynku Głównego - Plac Teatralny
- d) przy wejściu głównym do Budynku Technicznego - ul. Fredry
- e) przy wyjściu ewakuacyjnym z Budynku Głównego - ul. Wierzbowa
- f) w innych miejscach wewnątrz budynków Teatru, wynikających z bieżących potrzeb zamawiającego.

Konkretne wskazanie ilości godzin dla ww. dyżurów jest potrzebne aby oferty wykonawców były porównywalne.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję:

1. Dla dyżurów wymienionych w punkcie 3.1 SIWZ – zgodnie z zapisami SIWZ
2. Dla dyżurów wymienionych w punkcie 3.2 SIWZ – łącznie od 300 do 500 godzin miesięcznie w okresie trwania sezonu teatralnego.

Pytanie 3

„Zgodnie z rozdziałem 6, pkt 6.3.2, ppkt b) SIWZ wykonawca ma dysponować kwalifikowanymi osobami, które posiadają doświadczenie pracy w ochronie od 10 do 20 lat.
Ilu pracowników wymaga zamawiający do realizacji usługi ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pytanie Wykonawcy wykracza poza dyspozycje art. 38 ust. 1 ustawy PZP.

Podpisał:

Tomasz Kruczkowski
Z-ca Kierownika Działu
Administracji w TN